Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 102/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANA JULIA DENARDIN 067.***.969-98 169264473 125192 MANGUEIRINHA

2 ANTONIO EDSON FELIX DE SOUZA 045.***.979-30 164248666 137568 COLOMBO

3 ARNALDO MAIA DE ALMEIDA 457.***.779-15 165597354 122338 MORRETES

4 CAZOTTI E CIA LTDA 22.477.***/0001-86 160874988 124041 MARINGÁ

5 CLEUSA MOREIRA 027.***.419-01 165235096 124393 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

6 DANIEL DE CAMPOS SERAFIM 590.***.629-15 164216667 123225 PONTAL DO PARANÁ

7 DIENEFER CARVALHO DOS SANTOS 076.***.579-07 164354040 137607 ICARAÍMA

8 ELIZETE DE OLIVEIRA DA SILVA  119.***.489-80

164229157 137433 RESERVA

9 ELIZEU GONSCHOROVSKI NEGRELO 856.***.809-34 157799550 135420 AGUDOS DO SUL

10 GILMAR GOMES DOS SANTOS 224.***.428-54 175006532 141264 PRESIDENTE PRUDENTE

11 HELIO ZAIAS COSECHEN JÚNIOR 029.***.849-00 177719633 141911 PRUDENTÓPOLIS

12 JADIR PIRES  514.***.899-91

164247082 137483 PARANAGUÁ

13 JOÃO MARIA DIAS 973.***.219-00 181935405 127617 IRETAMA

14 JOÃO MARIA DIAS 973.***.219-00 181934123 127616 IRETAMA

15 JOSÉ IVO RODRIGUES 696.***.989-15 180140450 142677 FRANCISCO BELTRÃO

16 LEANDRO PEREIRA MORAIS 087.***.989-95 157798235 135474 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

17 LEONERIO EDGAR BACK 215.***.859-20 180807160 127595
 NOVA TEBAS

18 MARCOS CORREA DE ARAUJO 348.***.009-34 164250822 122239 CURITIBA

19 MIGUEL FRANÇA BITTENCOURT  556.***.699-15

157798510 135454 RIO BRANCO DO SUL

20 ODAZIR MIGUEL MOLETA 828.***.379-68 179887860 130269
 PRUDENTÓPOLIS

21 REGINALDO CARLOS DE OLIVEIRA 246.***.978-89 175006435 141261 PRESIDENTE PRUDENTE

22 ROSALINA STACIAK 071.***.809-79 160553502 136181 CAMPINA DO SIMÃO

23 ROSEMERI DE OLIVEIRA DA SILVA 050.***.119-39 174183228 141002 PALMAS

24 SEBASTIÃO VENTURA DE MATOS 832.***.089-20 164247414 137552 JACAREZINHO

25 SOLOMAR MARIA ROSA 028.***.329-47 164281477 137592  MARIA HELENA

Curitiba, 03 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI